
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 868022

3 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu v Kynšperku nad Ohří
35751, Kynšperk nad Ohří

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 139 m2

Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolte, abych Vám představil tento malebný dům s dlouhou historií, který je vhodný pro
Vás, kdo sháníte chatu nebo domek na celoroční bydlení, který si postupně budete přetvářet k obrazu svému. Za
domem Vám bude protékat řeka Ohře, ke které se dostanete z velké zahrady, na které je několik ovocných stromů,
především broskvoní. Samozřejmě se také na zahradě najde spousta místa pro vášnivé zahrádkáře a pro ty, kteří chtějí
utéct před ruchem velkoměsta. Interiér domu je zachovalý, ale určitě časem bude potřeba trocha té renovace a
omlazení. Vytápění domu je řešené automatickým kotlem na tuhá paliva a ohřev vody zajišťuje elektrický kotel.
Hledáte právě Vy podobný dům? ZAVOLEJTE A REZERVUJTE si čas Vaší prohlídky.

Vyřizuje
Truhlář Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


